様式第3号(第12条関係)

(日本産業規格Ａ4)

令和  年  月  日

 米沢市中心市街地活性化協議会会長 あて

事業団体名

及び代表者名

令和  年度まちなか賑わいイベント支援事業費補助金に係る事業実績報告書

  標記について、補助金等交付決定通知書 中活協発第  号事業実績報告を下記のとお

り提出いたします。

記

1 事業の成果概要

2 収支の状況

3 今後の運営方針

4 付された条件

5 その他